
Zarządzenie nr 18/2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 14.01.2022 r. w sprawie: podziału środków finansowych w ramach 

dotacji na wsparcie realizacji zadań własnych gminy w zakresie rozwoju 

gospodarczego w tym rozwoju przedsiębiorczości. 

Na podstawie artykułu 4 ustęp 1 punkt 11, artykuł 11 ustęp 1 punkt 1 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

(Dziennik Ustaw z 2020 pozycja 1057 z późniejszymi zmianami) Prezydent Miasta 

Ciechanów zarządza co następuje: 

§1. 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w 

formie dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2022 roku: 

1.Zadanie I. Wspieranie idei rozwoju przedsiębiorczości:   

1) Mazowiecka Izba Gospodarcza 

(„MIGamy na rzecz przedsiębiorczości”) – 6 000 zł 

2) Fundacja Edukacyjno-Sportowa Regeneracja 

(„Zostań mistrzem przedsiębiorczości”) – 4 000 zł 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


